FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. Under an FOI can you advise how many public houses the council owns in total, the number of any that were purchased in the last decade, and where the pubs you own are located?
The council owns the following two pubs (for more than 10 years) the latter having a restaurant, both sites are leased out.


- Horse & Jockey Public House 18 Catherine Street, Dysart Way, Leicester, LE4 6BA
- Wygstons House, 12 Applegate, St Nicholas Circle, Leicester, LE1 5LD

2. Under an FOI can you tell us how many licenses permitting the sale of Alcohol for both “on and off” sales there were issued in Leicester on the following dates

a. on 1st April 2016 for businesses operating in Leicester . e.g., 50 on trade - 50 off trade (total 100)
183 on premises

458 off premises

373 on and off premises
TOTAL: 1014


b. on 1st April 2021 for businesses operating in Leicester . e.g., 40 on trade - 70 off trade (total 110)

199 on premises

480 off premises

384 of and off premises

TOTAL: 1063

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
